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Od soboty ograniczenia w całej Polsce w związku z COVID-19

17.03.2021

Podczas dzisiejszej konferencji prasowej minister zdrowia Adam Niedzielski poinformował, że od 20 marca do 9 
kwietnia obostrzenia obowiązujące w tej chwili jedynie w kilku województwach obejmą cały kraj. Zostaną 
zamknięte instytucje kultury, działalność galerii handlowych będzie ograniczona, a dzieci z klas I-III przejdą na 
naukę zdalną.

Ze względu na rosnącą liczbę zakażeń koronawirusem nowe obostrzenia, które zostały ogłoszone na 
konferencji rządu, nie będą dotyczyć tylko poszczególnych województw, ale całego kraju. Co oznacza, że teatry, 
kina, muzea i galerie sztuki zostaną zamknięte, a działalność galerii handlowych będzie ograniczona. Nowe 
obostrzenia zaczną obowiązywać od najbliższej soboty, 20 marca do 9 kwietnia.

– Mamy 25 tys. nowych i potwierdzonych przypadków zakażenia koronawirusem. To najwyższy wynik od 23 
listopada 2020 roku. Z powodu COVID-19 zmarły 103 osoby, natomiast z powodu współistnienia COVID-19 z 
innymi schorzeniami zmarło 350 osób – informuje resort zdrowia.

Od 20 marca zamknięte będą:
 

baseny (wyjątkiem są baseny w podmiotach wykonujących działalność leczniczą i dla członków kadry 
narodowej);
sauny, solaria, łaźnie tureckie, salony odchudzające, kasyna;
hotele (wyjątkiem są m.in. hotele robotnicze, a także noclegi świadczone w ramach podróży służbowych 
– dokładny katalog wyjątków wraz z wymaganym potwierdzeniem odbywania podróży służbowej znajdzie 
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się w rozporządzeniu);
galerie handlowe – z wyjątkiem m.in.: sklepów spożywczych, aptek i drogerii, salonów prasowych, 
księgarni, sklepów zoologicznych i z artykułami budowlanymi. W galeriach handlowych nadal będą 
mogły działać m.in. salony fryzjerskie, optyczne, banki i pralnie.
teatry, muzea, galerie sztuki (można jednak organizować próby i ćwiczenia, a także wydarzenia online);
kina (zakaz projekcji filmów dotyczy również domów i ośrodków kultury);
stoki narciarskie;
kluby fitness i siłownie;
obiekty sportowe (mogą działać wyłącznie na potrzeby sportu zawodowego i bez udziału publiczności).

 
Od poniedziałku, 22 marca zajęcia w klasach I-III będą się odbywały jedynie w trybie zdalnym. 
 
Więcej informacji na temat zmian znajduje się na stronie internetowej rządu [1].
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